
Comune di Chamois - Determinazione n . 08/2013 del 05.02.2013 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA - REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
    COMUNE DI CHAMOIS - COMMUNE DE CHAMOIS 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO COMUNALE 

N. 08/2013 del 05.02.2013 

 
ALPEGGIO DI CREPIN - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO – RETTIFICA IMPEGNO DI 
SPESA INCARICO PROFESSIONALE 
 
 
L’anno duemilatredici addì cinque del mese di febbraio, alle ore 10:30 nel proprio ufficio il sottoscritto arch. Maurizio Caputo, 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale: 
 

RICHIAMATI: 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- la l. r. n. 32/2007, relativa ad interventi pluriennali di costruzione, ristrutturazione, recupero degli alpeggi di proprietà comunale. 
Programmazione 2007-2013, in particolare l'art. 51; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici; 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente Regolamento di disciplina dell'attività contrattuale e dell'amministrazione dei beni; 
 
VISTA la propria Determina n. 42/2011 relativa all’affidamento delle prestazioni professionali per i lavori in oggetto; 
 
DATO ATTO che per mero errore materiale l’incarico per la direzione lavori era stato affidato al geom. Michel Grivon in luogo del 
geom. Marco Pernettaz; 
 
DATO ATTO, inoltre: 
- della deliberazione C.C. n. 70/2012, con cui è stato approvato il bilancio triennale 2013/2015 e la relativa Relazione Previsionale 
Programmatica; 
- della deliberazione G.C. n. 01/2013, relativa all’individuazione dei Responsabili di servizio; 
- della deliberazione G.C. n. 02/2013, relativa all’assegnazione dei Centri di responsabilità di spesa 
 
VISTO il parere di legittimità e regolarità contabile espresso dal Segretario comunale ai sensi della vigente normativa; 
 

DETERMINA 

 
1. di rettificare l’impegno n. 474/2011 per la parte residua pari ad euro 11.361,87 nel modo seguente: 

- euro 10.490,29 in favore del Geom. Marco Pernettaz, cod. fisc. F PRNMRC45L12B230S; 
- euro 871,58 in favore del geom. Michel Grivon, cod. fisc. GRV MHL 80C10 A326C; 

 
2. di ridurre l’impegno n. 38/2012 da euro 8.235,00 ad euro 7.555,72; 

 
3. di autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento, a prestazioni avvenute ed in seguito a 

presentazione della necessaria documentazione. 
 
 
 

 
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale 

  - arch. Maurizio CAPUTO - 
 

 

 



Comune di Chamois - Determinazione n . 08/2013 del 05.02.2013 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente dal  
09/03/2013 al 23/03/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 
21.1.2003. 
 
Chamois, lì 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

 

PARERI 

 
In ordine alla legittimità (LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d) e alla regolarità contabile 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica (combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 

Il Responsabile dell’UTC 
Arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 
 
 
Chamois, lì 05.02.2013 
 
 


